[image: image1]
[image: image4.jpg]

1

                                              CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

                                      PROJETO DE LEI Nº 106 DE 2016
AUTÓGRAFO Nº 90 DE 2016

DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL À MMR- 336, LOCALIZADA NO BAIRRO RURAL MORRO VERMELHO, DE MMR OCTÁVIO BACINI.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
Art. 1° A Estrada MMR-336, localizada no Bairro rural Morro Vermelho, passa denominar-se  MMR OCTÁVIO BACINI.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 22 de novembro de 2016.

VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES

Presidente da Câmara

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

1º Vice-Presidente

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

2º Vice-Presidente

VEREADOR WALDEMAR MARCURIO FILHO

1ª Secretário

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

2ª Secretário
Projeto de Lei nº 106/2016

Autoria: Vereador Benedito José do Couto[image: image5.jpg]

[image: image2][image: image3]